
 

 

COMUNE DI MIRANDA (IS) 

Determinazione 

N. 80 DEL 09-04-2024 

 

Pag. 1 di 2 

 

 

Comune di Miranda 

Provincia di Isernia 

____________________________ 

 

Determinazione 

N. 80 DEL 09-04-2024 

 

Registro Generale 

n. 144 del 09-04-2024 

 

OGGETTO: FORNITURA DI CARBURANTI - IMPEGNO DI SPESA - DITTA BOCCIA ALESSANDRO 

 

L’anno Duemilaventiquattro, il giorno Nove, nel mese di Aprile nel proprio Ufficio 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che il Comune di Miranda ha la necessità di acquistare il carburante per il rifonimento del 

parco macchine comunale; 

 

Considerato che tramite la piattaforma elettronica TRASPARE, di proprietà dello stesso ente, è stato 

richiesto un preventivo di spesa alla ditta come di seguito descritta: 

Visto il preventivo di spesa trasmesso dalla ditta agli atti del Comune; 



 

 

COMUNE DI MIRANDA (IS) 

Determinazione 

N. 80 DEL 09-04-2024 

 

Pag. 2 di 2 

 

Ritenuto che la fornitura è conveniente per il Comune di Miranda, in quanto, l'impianto di 

distribuzione è quello più vicino al paese; 

Acquisito il CIG: B127F25242 sul portale dell'ANAC tramite la piattaforma TRASPARE; 

Verificata la regolarità contributiva sul sito dell'INAIL con esito positivo; 

Ritenuto di dover procedere in merito all'impegno di spesa; 

D E T E R M I N A 

Di considerare la sezione motiva come integrazione e sostanza del presente atto; 

Di impegnare la somma totale di euro 2.440,00 compresa IVA a favore della ditta Boccia 

Alessandro come sopra generalizzata; 

Di imputare la spesa nel bilancio corrente con la seguente articolazione: 

capitolo n. 17395; 

missione n. 10; 

programma n. 04; 

titolo n. 01; 

Di dare atto che la presente costituisce affidamento della fornitura; 

Di trasmettere la presente all'ufficio finanziario per i successivi adempimenti di propria 

competenza. 

 

 IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 ING. RENZO PIERO DI VINCENZO 

 _________________________________________ 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82 del 2005 

 

 


